Общество с ограниченной

ответственностью «Экспертный

центр по сертификации

и лицензированию»

ул. Красносельская нижн., д. 35,

стр. 50, эт. 1, комн. 11,

 Москва, 105066

info@ecsl.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

Согласно подпункту 5.1.3 пункта 5 Положения о Федеральной службе

по аккредитации, утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.10.2011 № 845 (далее – Положение), Федеральная служба

по аккредитации осуществляет формирование и ведение национальной части

Единого реестра органов по сертификации и испытательных лабораторий (центров)

Таможенного союза (с 23.03.2019 – национальной части Единого реестра органов

по оценке соответствия Евразийского экономического союза, название реестра

изменено в соответствии с Решением Совета Евразийской экономической

комиссии от 05.12.2018 № 100, далее – национальная часть Единого реестра).

Настоящим сообщаем о внесении изменений в сведения

об органе по сертификации Общества с ограниченной ответственностью

«Экспертный центр по сертификации и лицензированию» (уникальный номер

записи об аккредитации в реестре аккредитованных лиц RA.RU.11ЖТ03)

в национальной части Единого реестра на основании Положения в соответствии

с Правилами принятия национальным органом по аккредитации решений

о включении аккредитованных лиц в национальную часть Единого реестра органов

по оценке соответствия Евразийского экономического союза и об их исключении

2

Исп. Назаренко М.Д.

Тел. +7 (495) 539-26-70

из него, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации

от 21.09.2019 № 1236, в соответствии с пунктами 12, 14 Порядка включения

аккредитованных органов по оценке соответствия (в том числе органов

по сертификации, испытательных лабораторий (центров)) в Единый реестр органов

по оценке соответствия Евразийского экономического союза, а также его

формирования и ведения, утвержденного Решением Совета Евразийской

экономической комиссии от 05.12.2018 № 100, а также на основании протокола

заседания Межведомственного совета национальной инфраструктуры качества

от 15.10.2021 № 13.

Соответствующая информация внесена в национальную часть Единого

реестра и направлена в Евразийскую экономическую комиссию.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Начальник Управления

работы с реестрами и аналитики               О.И. Дунаев